
ZARZĄDZENIE NR 193/17 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

Gminy Płaska. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), w związku z § 7 pkt. 1 i 12 pkt. 1 Uchwały Nr 

XVII/125/16 Rady Gminy Płaska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Płaska na rok 

2017, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

400 000,00 zł. (czterysta tysięcy).  

§ 2. Spłata kredytu nastąpi do dnia 31.12.2017 roku z dochodów własnych. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco na warunkach określonych w deklaracji 

wekslowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Wiesław Gołaszewski 

 

 


